
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 17 de janeiro de 2023 Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5538813B7F2C0A8863C084BF5E4E4F3F



terça-feira, 17 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5538813B7F2C0A8863C084BF5E4E4F3F



terça-feira, 17 de janeiro de 2023  |  Ano III - Edição nº 00089 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Portaria

                                                            Câmara Municipal de Nova Redenção 
                                                   Estado da Bahia 
                                            CGC 16.245.367/0001-05 

 

 

PORTARIA Nº 006 

DE 

02 DE JANEIRO DE 2023 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
REDENÇÃO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e para fins de direito, 

RESOLVE: 

Art. 1º_ Fica nomeado o servidor ANTONIO BRASIL COSTA 
BISPO, detentor do Cargo de Ouvidor da Câmara Municipal de 
Nova Redenção. 

Art. 2º_ Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com 
efeitos retroativos a 02 de janeiro de 2023. 

 

Registre-se, 

Publique-se e  

Cumpra-se. 

 

Nova Redenção - BA, em 17 de Janeiro de 2023. 

 

Ariston Teles da Silva 

Presidente 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5538813B7F2C0A8863C084BF5E4E4F3F


		2023-01-17T11:28:44-0300




